
6450 ,Харманли 
пл. Възраждане 1 

тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 
e-mail: obshtina@harmanli.bg 

6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

ПРОТОКОЛ № 2 

от дейността на комисията, назначена със заповед № 1856/17.12.2014 г. 

на Кмета на Община Харманли за разгленсдане, оценка и класиране на подадените 
оферти в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Ремонт на Исторически музей Харманли" 

На 16.01.2015г. в 10.00 часа в Конферентната зала на Община Харманли, ет.4, се 
проведе заседание на комисия в състав: 

Председател на комисията: 

Инж. Пламен Найденов, мл. експерт в отдел „ТУиС" при Община Харманли с 
квалификация: строителен инженер 

Членове на Комисията: 

1. Мирослава Стоянова, Нач. отдел „Стратегическо управление и проекти" при Община 
Харманли с квалификация: филолог и икономист 

2. Петя Бонева, ст.експерт „Стратегическо управление и проекти"при Община Харманли 
с квалификация: историк 

3. Славяна Христозова, гл. счетоводител в отдел „Образование" при Община Харманли с 
квалификация: счетоводител и 

4. Добромира Иванова, главен юрисконсулт в отдел „ПНД" при Община Харманли с 
квалификация: юрист. 

Комисията разгледа плик №2 - Предложение за изпълнение на поръчката, и записа 
срока за изпълнение на поръчката и гаранционния срок за изпълненото строителство на 
всички участници. Посочените срокове участват в оценката на предложенията по следния 
начин: 

Оценката на всяко предложение „КО" се извършва по 2 основни показателя: ТП -
Технически показател с тежест 40 % и ФП- Финансов показател с тежест 60 %. 

ТЕХНИЧЕСКИЯТ ПОКАЗАТЕЛ ТП е с тежест 40 % и представлява предложените от 
участника Т1 - срок за изпълнение на поръчката и Т2 - гаранционен срок за изпълненото 
строителството. 

ТП = Т1 х 50 % + Т2 х 50 % 

Т1 - предложен срок за изпълнение - тегловен коефициент - 50 % 

Като Т1 = (Tlmin/Tli) х 100 
1 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


6450 ,Харманли 
пл. Възраждане 1 

тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 
e-mail: obshtina@harmanli.bg 

6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

Където Tli е предложен срок в календарни дни за изпълнение в Техническата оферта на 
съответния участник. 

Където Tlmin е минималният срок в календарни дни за изпълнение от Техническата оферта 
на участника, предложил най-кратък срок за изпълнение. 

Т2 - Предложен гаранционен срок 50 %; 

Т2 = (T2i/T2max) х 100 

Където T2i е предложеният гаранционен срок в месеци за СМР от Техническото 
предложение на съответния участник. 

Където Т2тах е максималният гаранционен срок в месеци за изпълнените СМР. 

Предлаганите гаранционни срокове не трябва да бъдат по-кратки от предвидените в Наредба 
№2/31.07.2003 г. 

При предлагане на гаранционни срокове над предвидените Наредба № 2/31.07.2003 г. същите 
следва да са аргументирани и подкрепени с доказателства вкл. сертификати на предлаганите 
за влаганите материали. 

При предложения над два пъти предвидените в Наредба № 2/31.07.2003 г. гаранционни 
срокове, възложителят задържа 50 % от внесената от изпълнителя гаранция за изпълнение на 
договора, която се трансформира в гаранция за изпълнение на гаранционните задържания на 
изпълнителя съгласно неговата оферта и се освобождава в срок до 20 дни след изтичането на 
предложения от изпълнителя гаранционен срок. 

Плик с оферта, 
регистрирана под 

Вх.№ 

Име на участника Т1 

Срок за 
изпълнение в 

кал.днн 

Т2 

Предложен 
гаранционен 

срок 

1. заведен в 
регистъра под вх. 
№ 103 

„Меаца" ЕООД, гр. 
Кърджали 

2 месеца и 15 
дни 

Юг. 

2. заведен в 
регистъра под вх. 
№ 104 

„Цид Атлас" 
ЕООД, гр. Пловдив 

2 месеца и 15 
дни 

Юг. 

3. заведен в 
регистъра под вх. 
№ 105 

„Ти Ви Би" ООД, 
гр. Димитровград 

2 месеца и 15 
дни 

Юг. 

2 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


6450 ,Харманли 
пл. Възраждане 1 

тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 
e-mail: obshtina@harmanli.bg 

6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

4. заведен в 
регистъра под вх. 
№ 106 

ЕТ „Дега-Добри 
Иванов", гр. 
Харманли 

2 месеца и 15 
дни 

15г. 

5. заведен в 
регистъра под вх. 
№ 108 

„Пирс - Д" ООД, 
гр. Пловдив 

2 месеца и 15 
дни 

5г. 

6. заведен в 
регистъра под вх. 
№ 109 

„Арк-Билдинг" 
ООД, гр. Ямбол 

2 месеца и 15 
дни 

5г. 

7. заведен в 
регистъра под вх. 
№ 110 

„Билдинвест" 
ООД, Хасково 

2 месеца и 15 
дни 

5г. 

8. заведен в 
регистъра под вх. 
№ 111 

„Гарант - Тодор 
Костадинов -
Петър Петров" ЕТ, 
с.Минерални бани, 
област Хасковска 

2 месеца и 15 
дни 

12г. 

9. заведен в 
регистъра под вх. 
№ 112 

„Ковег" ООД, гр. 
Харманли 

2 месеца и 15 
дни 

Юг. 

Комисията направи проверка за наличие на основанията по чл.70, ал.1 от ЗОП за 
предложенията в плик № 2 на участниците и установи, че гаранционният срок на участника 
ЕТ "Дега - Добри Ивановмгр. Харманли е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната 
стойност на гаранционните срокове на останалите участници. 

С оглед на гореизложеното и на основание чл.70, ал.1 от ЗОП, комисията с пет гласа 
"за" 

Р Е Ш И : 

Участникът ЕТ "Дега - Добри Иванов"гр.Харманли да представи подробна 
писмена обосновка за начина на образуване на гаранционните срокове. Обосновката да се 
представи в срок три работни дни от получаване на искането за това. 

Настоящият протокол се приключи на 16.01.2015г. и се подписа от членовете на 
комисията без забележки и изразяване на особени мнения. 

3 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


6450 ,Харманли 
пл. Възраждане 1 

тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 
e-mail: obshtina@harmanli.bg 

6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

Комисия: 

Председател: 

4. . . . (МкЛА*! 

/Д.Иванова/ 

4 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg

